Об открытии Представительства
федерального государственного
бюджетного учреждения «Российская
академия наук» на территории
Самарской области (г. Самара)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

В целях обеспечения всестороннего взаимодействия Правительства

Самарской области и федерального государственного бюджетного

учреждения «Российская академия наук» при реализации научных проектов

в регионе и в соответствии с письмом Губернатора Самарской области

Азарова Д.И. от 4 мая 2018 г. № 1-56/1873 о создании в Самарской области

(г. Самара) Представительства федерального государственного бюджетного

учреждения «Российская академия наук» президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 87 устава РАН представить вопрос об

открытии Представительства федерального государственного бюджетного

учреждения «Российская академия наук» на территории Самарской области

(г. Самара) и утверждении Положения о Представительстве на рассмотрение

общего собрания членов РАН 13-15 ноября 2019 г.

8 ноября 2019 г. № 185